Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 18.08.2017 № 1038

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 24.07.2014 №1821

На основании постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 24.07.2017 №  911 «О рассмотрении материалов
межведомственной комиссии», заключения об оценке соответствия
многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Йошкар-Ола,
Ленинский проспект, дом 64, требованиям, установленным в Положении о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу и реконструкции,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 24.07.2014 №1821 «О развитии застроенной территории
квартала 77 города Йошкар-Олы, ограниченного улицей
Машиностроителей, улицей Рябинина, бульваром Победы и Ленинским
проспектом» следующие изменения:

в пункте 1 слова «41 764,0 кв.м» заменить словами «32 957 кв.м»;
пункт 2 дополнить подпунктом: «16) г.Йошкар-Ола, Ленинский

проспект, д. 64»;
в пункте 4 слова «, председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» Плотникова П.В.» заменить словами «Трудинова А.А.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» - www.i-ola.ru.

Мэр города Йошкар-Олы       Е.Маслов